Subscripsit J. A.
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IV

10 de gener de 1326, Barcelona

El rei Jaume aprova i confirma unes ordinacions dels consellers i prohoms de
Barcelona relatives a una imposició sobre naus i mercaderies, amb la finalitat de
recaptar deu mil lliures per a la defensa del regne de Sardenya i Còrsega

A. AHCB, còpia del segle xiv: Ms. L-l, Primas antiquus privilegionim cwítatis Barcinone, f.
25r-28v. B. AHCB, còpia del segle xv: Llibre Vermell, II, f. 125r-127v.

Nos Jacobus Dei gracia rex Aragonum, Valencia, Sardinie et Corsice, comes Barchinone.
Attendentes Fideles nostros consiliarios et probos homines civitatis Barchinone, propter sub-
sidium quod nobis et Ínclito infanti Alfonso karissimo primogénito et generali procuratori
nostro ac comiti Urgelli, pro restauracione et deffensione regni nostri Sardinie et Corsice ad
regni nostri exaltacionem et ipsius civitatis Barchinone ac tocius dominacionis et terre nos-
tre augmentum promptis animis et favorabiliter ac gratanter nunc faceré concesserunt, pro
quo nobis et ipsi infanti Alfonso daré obtulerunt decem mille libras Barchinone, fecisse et
ordinasse aliquas imposiciones seu ordinaciones ex quibus alique conecte denariorum sunt
faciende in civitate predicta pro dicta quantitate solvenda, tam de victualibus quam de navi-
bus et vassellis alus inde recedentibus vel inibi applicantibus, prout in ipsis ordinacionibus
que in scriptis nobis exhibite et hostense fuerunt pro parte dictorum consiliaríorum et pro-
borum hominum supplicancium ut super ordinacionibus ipsis nostram dignaremur auctori-
tatem et assensum prestare plenius continetur. Idcirco visis, lectis, auditis et examinatis ordi-
nacionibus ipsis ac predictorum consiliariorum et proborum hominum prepositura laudabi-
le et nobis placidum reputantes, predictas ordinaciones et earum singulas quousque pre-
dicta quantitas soluta fuerit duraturas ex causa premissa per presentem cartam nostram con-
cedimus teneri ac eciam observan et eis nostram auctoritatem prestamus pariter et assen-
sum. Quarum ordinacionum tenores sequntur.

In Dei nomine. Ordinaren los consellers e los prohòmens de la ciutat de Barcelona et
favorable atorgaren al senyor rey e al senyor inffant do Alffonso, primogènit e general pro-
curador seu, donar e acorrer per restauració e deffeniment del regne de Sardenya e de
Córcega decem mille libras Barchinone, en axí que sien pagades per la forma e manera
deiús escrites.

Primerament tota nau o cocha que sia de tres cubertes qui vaia o venga de ultramar
pach L liures. ítem ñau o cocha qui vaia o venga de Oltramar qui sia de dues cubertes pach
XXX liures. ítem leny de bandes qui vaia o venga d'Oltramar pach C sous. ítem leny gros
qui sia de una cuberta qui vaia o venga d'Oltramar pach X liures.